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Po  wyprodukowaniu  w  brytyjskich  laboratoriach  setek  ludzko
zwierzęcych  hybryd,  królików  z  ludzkimi  komórkami,  świń  z
ludzką krwią, owiec z ludzką wątrobą, krowich komórek jajowych
z  ludzkimi  komórkami,  ludzko-kocich  hybrydowych  protein,
obecnie naukowcy chcą pomóc ludzkiej populacji modyfikując ją
genetycznie.

Jak  kilka  dni  temu  podał  „The  Independent”:  “amerykańscy
naukowcy próbują modyfikować DNA ludzkich komórek jajowych, za
pomocą nowej techniki edytowania genów, która ma wyeliminować
dziedziczne  choroby  w  kolejnych  pokoleniach.  Badania
przeprowadzono na komórkach jajnika kobiety która cierpiała na
raka jajnika by badać możliwość edycji genów by produkować
embriony  IVF  wolne  od  przenoszonej  dziedzicznie  choroby.
Wyniki tych eksperymentów nie zostały jeszcze opublikowane.
Edycja chromosomów komórek jajowych człowieka lub plemników
dla tworzenia genetycznie zmodyfikowanych embrionów IVF jest w
Wielkiej Brytanii i wielu innych krajach nielegalna z powodu
obaw o bezpieczeństwo i możliwości wykorzystywania techniki do
tworzenia genetycznie ulepszonych „projektowanych dzieci”.”

Jednak mimo rozsądnych zakazów, techniki modyfikacji są wciąż
promowane  jako  “pomoc  medyczna”,  która  wkrótce  uratuje
ludzkość  od  chorób.  Nie  mając  oczywiście  nic  wspólnego  z
pomocą  większość  z  tych  działań  zaprojektowanych  jest  by
otworzyć drzwi dla wszelkich modyfikacji ludzkiej populacji
przez  potężne  instytuty  badawcze.  Wymienione  powyżej
autentyczne  eksperymenty  są  tego  dobitnym  przykładem,  jak
również szaleństwo naukowców w nie zaangażowanych. Jeden z
profesorów  Harvarda  zaproponował  niedawno,  że  gotów  jest
stworzyć hybrydę człowieka i neandertalczyka; jedyne co jest
mu potrzebne to żądna przygód matka.
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Podobnie od dłuższego czasu w Nevadzie, USA hodowane są całe
stada  owiec  posiadających  ludzko-zwierzęce  mózgi,  wątroby,
serca i wiele innych organów.

Problemem tych technologii nie jest więc potencjalna korzyść
ale niebezpieczeństwo tego co tak naprawdę gotowi są zrobić
szaleni,  pozbawieni  jakichkolwiek  zasad  etycznych  naukowcy
pokroju dr. Mengele. Konsekwencje tych badań i nowatorskich
technologii będą miały nie tylko daleko idące implikacje dla
nauki ale też dla wszystkich ludzi na świecie. Raz otwarte
drzwi już nigdy nie będą mogły być zamknięte, a jak widać
środowiska naukowe i politycy zdecydowanie prą by zrealizować
wizję stworzenia nowego człowieka oficjalnie zaplanowaną na
2030 rok.
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